ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

Số:           /UBND-VX

V/v phê duyệt kế hoạch sử dụng Quỹ
Đền ơn đáp nghĩa xã Mỹ An Hưng B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lấp Vò, ngày      tháng 3 năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Ủy ban nhân dân xã Mỹ An Hưng B.

 Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có

công với cách mạng,

Xét Kế hoạch số 320/KH-BQL ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Ban Quản

lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã Mỹ An Hưng B về dự toán thu, chi Quỹ đền ơn đáp

nghĩa năm 2024; Công văn số 1210/LĐTBXH-NCC ngày 13/3/2024 của Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch chi Quỹ

Đền ơn đáp nghĩa năm 2024 xã Mỹ An Hưng B (kèm các văn bản), Ủy ban nhân

dân Huyện có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất phê duyệt Kế hoạch sử dụng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa của xã

Mỹ An Hưng B theo đề xuất của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tại

Công văn số 1210/LĐTBXH-NCC ngày 13/3/2024 nêu trên.

 2. Giao Ủy ban nhân dân xã Mỹ An Hưng B thực hiện, lập thủ tục thanh

quyết toán đúng quy định.

3. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội theo dõi, giám sát đơn vị sử dụng và quyết toán kinh phí đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. CT và PCT. UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (K. Đính);

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-03-13T16:46:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T07:39:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T07:39:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T07:39:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!